OFICIO PRESIDENTE nº 01091/2007
São Roque, 06 de dezembro de 2007.
Senhor Prefeito,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência no sentido de descer um ônibus para transportar famílias cadastradas no Projeto Goiana que irão participar de uma Festa de Confraternização que será realizada pela Pastoral da Criança no próximo dia 22/12/2007, nas dependências da EMEF. Profª. Maria José Ferraz Schoenacker no Bairro do Guaçu (carta anexa).
O ônibus deverá partir em frente à Capela de Santa Rita, na Vila Aguiar, às 14 horas, com retorno previsto para as 17 horas.

Agradeço a atenção que Vossa Excelência puder dispor ao presente pedido e aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA
(toco)
Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

EFANEU NOLASCO GODINHO

DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº 06306/2007